
DOM Nº 7207 DE 19/12/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 277/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo 
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMO
CONTRATADA: CONSTRUTORA TRÊS MARIAS LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OU CONSÓRCIO PARA 
CONSTRUÇÃO DA FACHADA DE FECHAMENTO FRONTAL E LATERAL DO CENTRO 
DE  EVENTOS,  SITUADO  NO  PARQUE  DE  EXPOSIÇÕES  CARLOS  CAIADO 
BARBOSA, NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES.
VALOR: R$ 1.747.000,00 (hum milhão, setecentos e quarenta e sete mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As  despesas  decorrentes  desta  execução  correrão  por  conta  do  recurso  específico 
consignado  no  orçamento  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  constante  na 
seguinte dotação: 
Órgão: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 
Unidade Orçamentária: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 
Projeto Atividade: 1.028 - REVITALIZAÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO 
Elemento de Despesa: 44905199000 - OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES 
Ficha: 5555 
Fonte  de  Recurso:  170100001927  -  SEMO  -  FACHADA  PARQUE  EXPOSIÇÃO-
BA3447078-7 
PRAZO: 270 (duzentos e setenta) dias corridos 
DATA DA ASSINATURA: 18/12/2024
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli - Secretário Municipal de Obras e Rodrigo 
Cock Viana - Representante da Contratada. 
PROCESSO: 49369/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300350033003800320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7207 DE 19/12/2024

		2024-12-18T18:33:01-0300




